
COMUNE DIMAGLIONE
Città Metropolitana di TORINO

Piazza )« Settembre n. 4 - C.A.P. 10030
Tel. 0161/400123 - tax 016'11400257

P. rvA 01956170011

AREA DEL PERSONALE

DETERMINAZIONE N. 10/ 1 dèl31.'12.20'ls

OGGETTO: Retribuzioni di risultato anni 2013 e 20'14 - lmpegno di spesa.

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

VISTO il decreto sindacale n. 1 del 07.0'1.2015 di attribuzione della responsabilità del servizio;

RICHIAMATI i propri prowedimenti del 09.06.2009 di attribuzione ai dipendenti Sig.ra Maura VAUDAGNA
ed al Sig. Pietro PASTERIS delle posizioni organizzative e responsabilità, con previsione di
corresponsione ai dipendenti sopra indicati di una retribuzione di risultato dal 10% al 25o/o della
retribuzione di posizione, previa verifica da parte dell'Organo lndipendente di Valutazione;

RICHIAMATO i propri decreti n. I dèl 11.01.2012, n. 2 del 07.03.2012 e n. 5 del 02.07.2012 di atkibuzione
alla dipendente Arch. Alessandra Fardin delle posizioni organizzative e responsabilità con previsione di
corresponsione alla dipendente sopra indicata di una retribuzione di risultato dal 10% al 75o/o della
retribuzione di posizione, previa verifica da parte dell'Organo Comunale di Valutazione;

RICHIAMATI i propri prowedimenti del 27.05.201'4 di attribuzione ai dipendenti Sig.ra Maura
VAUDAGNA, Sig. Pietro PASTERIS ed Arch. Alessandra FARDIN delle posizioni organizzative e
responsabilita, con previsione di corresponsione ai dipendenti sopra indicati di una retribuzione di risultato
dal 10o/o al 25o/o della retribuzione di posizione, previa verifica da parte dell'Organo lndipendente di
Valutazione;

RICHIAMATO, inoltre, il proprio decreto n. '1 del 19.03.2014, con ll quale il Sindaco ha nominato quale
"Organo Comunale di Valutazione' il dott. Fabio MICHELONE;

RITENUTO che occorre procedere all'impegno di spesa per la corresponsione della retribuzione di
risultato per gli anni20'13 e2014 ai dipendenti sopra indicati;

VISTA Ia deliberazione della Giunta Comunale n. 18 del 10.06.2015 di approvazione del P.E.G. per l'anno
2015;

VISTO il regolamento comunale per l'organizzazione degli utfici e dei servizi;

RITENUTO che l'istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consente di attestare la
regolarità e la correttezza di quest'ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone I'art. 147 bis del D.Lgs.
267l2$Oli

DETERMINA

Dl APPROVARE la narrativa e, per l'effetto di impegnare:

! la somma di Euro 1.699,38 oltre CPDEL a carico ente, a favore della dipendente Maura Vaudagna a
titolo di retribuzione di risultato anni 2013 e2014, al Tit. 1, Funz. 01, Serv. 02, lnt.01 del bilancio di
previsione per l'anno 20151

> la somma di Euro 1.549,38 oltre CPDEL a carico ente, a favore del dipendente Pietro Pasteris a titolo
di retribuzione di risultato anni 2013 e 2014, al Tit. '1, Funz. 03, Serv. 02, lnt. 01 del bilancio di
previsioné per I'anno 2015;



la somma di Euro 1.484,82 oltre cpDEL è lRAp a carico ente, a favore della dipendente Arch.
Alessandra Fardin a titolodi retribuzione di risultato anni zo13 e2014, al rit. 1, Funz. d1, serv 06, tnt.
05 del bilancio di previsione per l'anno 2015, dando atto che di detta somma sarà richiesta la
corresponsione al comune di Borgomasino, capo-convenzione, con relativo rimborso della spesa da
parte di questo Comune:

F "oTT? 
di Eyro 403,00 per lRAp su retribuzione di risuttato anni 2013 e2014, at Tit. i, Funz. Oi,

Serv. 05, lnt. 07 del bilancio di prevlsione per I'anno 2015;

Dl DARE ATTO che saranno erogate le somme effettivamente spettanti a seguito di verbale da parte
dell'Organo Comunale di Valutazione.

AIIESTA la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti
'147 bis del D.Lgs. 26712000.

', IL F

Si attesta altresì, ai sensi dell'art. 9 D.L. 78/2009, convertito
accertamento della compatibilità del programma dei pagamenti
regole di finanza pubblica e la programmazione dei flussi di cassa

dispone l'art.

RESPONSABILE

Sulla presente determinazione si appone, ai sensi dell,art 151, comma 4 e 147 bis, comma
26712000, il visto di regolarità contabile con attestazione della copertura finanziaria

Si attesta l'awenuta registrazione dei seguenti impegni di spesa:

con Legge
conseguente

102t2009,
al

il preventivo
atto con le

NSABILE

DESCRIZIONE IMPORTO INTERVENTO PEG N.
Rekibuzione di risultato 2013-14
Maura Vaudaqna

1.699,38 1 .01.02 01t1
Rekibuzioni seqreteria e raqionena

1

Oneri a carico Ente 404,36 1.01.02.01t2
Oneri a carico Ente

1

Retribuzione di risultato 20'13-14
Pietro Pasteris

'l.549,38 1.03.01 0't/1
Rekibuzioni Aoente P.M

1

Onerì a carico Ente 368,75 1 03 01.0'1/2
Oneri a carico Ente

1

Retribuzione di risultato 201 3-'14
Arch: Fardin Alessandra

't 964,42 1.01 .06.05
Ufficio Tecnico - trasf. Comune capo-
convenzrone

1

IRAP su retribuzioni di risultato 403,00 't .01 .05.07
lrap

1


